Директору АНОО ПО

«СПб АМ имени Н.А. Щёлокова»

Ярухину О.В.

От _________________________________________

____________________________________________

(законного представителя/обучающегося:)

Зарегистрированного по адресу:

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Паспорт (полностью):

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Контактный номер: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ

ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ НАЛОГОВОГО ВЫЧЕТА ЗА ОБУЧЕНИЕ

Прошу выдать мне справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган на

получение социального налогового вычета в размере фактических произведенных расходов.

ПЛАТЕЛЬЩИК: _______________________________________________________________________________________

ИНН: ________________________________________________________________________________________________

Дата рождения: ________________________________________________________________________________________

Паспорт гражданина РФ: серия___________________________________________________________________________

 номер___________________________________________________________________________

 кем выдан_______________________________________________________________________

 дата выдачи паспорта_____________________________________________________________

ОБУЧАЮЩИЙСЯ: ____________________________________________________________________________________

ИНН: ________________________________________________________________________________________________

Дата рождения: ________________________________________________________________________________________

Паспорт гражданина РФ: серия___________________________________________________________________________

 номер___________________________________________________________________________

 кем выдан_______________________________________________________________________

 дата выдачи паспорта_____________________________________________________________

Обучающийся обучается на очной, заочной форме обучения. Справка необходима за 20____ год.
(подчеркнуть)

Справку за 20____ год прошу:
(отметить галочкой/крестиком)

Выдать на бумажном носителе

Отправить в налоговую инспекцию посредством ЭДО

Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку своих персональных данных и подтверждаю,

что все персональные данные третьих лиц, указанные мною в данном заявлении, я предоставляю с их добровольного

согласия.

Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю. Претензий по взаиморасчетам не

имею.

С иными налогоплательщиками, претендующими на возврат налогового вычета, согласовано получение мной

налогового вычета в объеме фактически произведенных затрат (100%). Кредитные средства и средства материнского

капитала для совершения указанных платежей не использовались.

________________/_________________________/ «_____»__________________20____ г.
 (подпись)  (расшифровка)